
UCHWAŁA Nr 46/IV/2019 

RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 31 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie: upoważnienia Prezydenta Miasta Ciechanów do złożenia wniosku  
o dofinansowanie projektu w formie dotacji pn. „Przygotowanie strategii 
elektromobilności dla Miasta Ciechanów” . 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) -  w związku z Regulaminem 

konkursu „GEPARD II transport niskoemisyjny Część 2) Strategia rozwoju 

elektromobilności” – Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Ciechanów, działającego w imieniu Gminy Miejskiej 

Ciechanów do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu w formie dotacji 

pn.„Przygotowanie strategii elektromobilności dla Miasta Ciechanów” w ramach 

konkursu „GEPARD II transport niskoemisyjny Część 2) Strategia rozwoju 

elektromobilności”.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący  

          Rady Miasta Ciechanów 

 

            /-/ Krzysztof Leszczyński 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z wytycznymi regulaminu konkursu, jednym z załączników wymaganych 

do wniosku o dofinansowanie jest Uchwała Rady Gminy, upoważniająca do złożenia 

wniosku o dofinansowanie projektu w formie dotacji. 

W ramach projektu „Przygotowanie strategii elektromobilności dla Miasta 

Ciechanów” Urząd Miasta Ciechanów opracuje strategię określającą cele rozwojowe dla 

miasta Ciechanów w dziedzinie transportu oraz działania konieczne do ich realizacji. 

Strategia rozwoju elektromobilności będzie niezbędnym dokumentem  do aplikowania 

w kolejnych latach o dofinansowanie działań związanych z zakupem autobusów 

elektrycznych oraz rozwojem infrastruktury do ładowania pojazdów elektrycznych.  

Złożenie wniosku o dofinansowanie do Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w ogłoszonym konkursie „GEPARD II transport 

niskoemisyjny Część 2) Strategia rozwoju elektromobilności” pozwoli Gminie Miejskiej 

Ciechanów na konkurowanie o środki bezzwrotnej dotacji w wysokości 100% kosztów 

opracowania strategii rozwoju mobilności dla miasta Ciechanów tj. 50.000,00 zł. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały zgodnie z projektem jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 

 

        Z up. Prezydenta Miasta 

        /-/ Iwona Kowalczuk 

        Zastępca Prezydenta Miasta 


